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Nazwa Dali PHANTOM H-120 Głośnik Sufitowy

Cena 4 799,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

DALI PHANTOM H-120

PHANTOM H-120 posiada jedyny w swoim rodzaju 12-calowy głośnik niskotonowy emitujący głębokie i

mocne basy. H-120 to idealny produkt do instalacji, w których nie można zastosować normalnych

kolumn podłogowych lub subwooferów zewnętrznych lub w których wymagane są głębokie basy

wypełniające całą przestrzeń.

Szeroka dyspersja

Wszystkie kolumny DALI zostały zaprojektowane wokół zasady szerokiej dyspersji. Pociąga to za sobą

konieczność optymalizacji pozaosiowej reprodukcji dźwięku. Jest to technologia idealna do użycia w

głośnikach instalacyjnych, ponieważ są zawsze zamontowane na płasko w ścianie lub na suficie.

Membrany z włókna drzewnego

Mieszanka papieru i włókien drewna powoduje, że kopułki są sztywne i lekkie, co zapewnia, że każdy

mikro detal w sygnale zostanie odtworzony w sposób nieprzefiltrowany.

Prosta instalacja

Dedykowany system montażowy czyni proces instalacji jednokrokowym działaniem, przez dokręcenie

specjalnych śrub, przekręcających wewnętrzne wsporniki.

Zupełnie wyjątkowy, wbudowany w ścianę głośnik PHANTOM H-120 oferuje najlepsze korzyści, a nawet

więcej, co głośniki stojące, ale jest wbudowany w ścianę. Wyposażony w niespotykany głośnik

niskotonowy o średnicy 12 cali zapewniający potężny i dogłębny bas oraz oddzielny pięciocalowy głośnik

obsługujący dźwięki średniego spektrum, ten potrójny głośnik osiąga efekty jak żaden inny na świecie.



Doskonale sprawdza się w sytuacjach, kiedy nie można zastosować normalnych głośników stojących ani

zewnętrznego subwoofera, lub kiedy niezbędny jest głęboki bas rozprzestrzeniający się na cały pokój.

Głośniki z serii PHANTOM H

Seria głośników PHANTOM H firmy DALI do głośniki do wbudowania w ścianę skonstruowane zgodnie z

tradycyjnymi metodami. Centralnym elementem jest dobrze znana membrana z mieszanki miazgi

papierowej i włókna drzewnego. Nadają one membranie lekką, dobrze działającą, ale przypadkową

strukturę, która pozwala odtwarzać nawet najdrobniejsze detale muzyczne. Potężny system

magnetyczny o niskiej stratności gwarantuje precyzję i synchronizację na niskich częstotliwościach, a

ultralekki głośnik wysokotonowy z miękką kopułką zapewnia doskonałą rozdzielczość dźwięku na

wysokich częstotliwościach. Razem tworzą spójną, szczegółową, przejrzystą i naturalną scenę

dźwiękową. Seria PHANTOM H to głośniki o prawdziwie pełnym zakresie. Nie potrzebują dodatkowego

subwoofera, liczy się prawdziwy dźwięk hi-fi, wszechstronność i elastyczność.

głośniki do montażu sufitowego i ściennego

głośniki wilgocio-odporne do zastosowania także w łazienkach oraz na zewnątrz pod zadaszeniem

impedancja [Ω] 6

głośnik wysokotonowy 1 x 28 mm kopułka tekstylna

Głośnik średniotonowy 1 x 5¼” membrana z włókien drzewnych

głośnik średnio-niskotonowy 1 x 12 " membrana z włókien drzewnych

otwór montażowy [mm]: 445 x 445

grill ochronny w zestawie
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